UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đơn vị đăng ký khai thác thành công tuyến vận tải hành khách

liên tỉnh bằng xe ô tô.

Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-BGTVT ngày 26/6/2015, Quyết định số

135/QĐ-BGTVT ngày 15/01/2016, Quyết định số 2548/QĐ-BGTVT ngày

16/8/2016, Quyết định số 189/QĐ-BGTVT ngày 19/01/2017, Quyết định số

2318/QĐ-BGTVT ngày 04/8/2017, Quyết định số 317/QĐ-BGTVT ngày

08/02/2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc Quy hoạch chi tiết

tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2020,

định hướng đến năm 2030; Quyết định số 1888/QĐ-BGTVT ngày 24/8/2018 và

Quyết định số 667/QĐ-BGTVT ngày 19/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông

vận tải về việc Điều chỉnh, bổ sung danh mục chi tiết tuyến vận tải hành khách cố

định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 14/VBHN-BGTVT ngày 28 tháng 12 năm

2015 của Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Theo Văn bản số 3819/SGTVT-VTĐB ngày 29/5/2019 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Thành phố Hồ Chí Minh về việc đơn vị đăng ký khai thác tuyến vận

tải hành khách.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo việc Công ty TNHH Thương

mại và Dịch vụ Tuấn tú đăng ký khai thác thành công tuyến vận tải hành khách

cố định sau:

Mã số tuyến: 50851411A.

Tên tuyến: Ninh Thuận đi Thành phố Hồ Chí Minh và ngược lại.

Bến đi: Bến xe tỉnh Ninh Thuận.

Bến đến: Bến xe An Sương.

Hành trình chạy xe: Bến xe tỉnh Ninh Thuận – Quốc lộ 1 – Quốc lộ 22- Bến

xe An Sương và ngược lại.

Cự ly vận chuyển: 370 km.

Tổng số chuyến là 30 chuyến/tháng (tại mỗi đầu bến).

Giờ xuất bến:

- Tại bến đi: 19giờ 30phút vào các ngày trong tháng.

 2

- Tại bến đến: 21giờ 30phút vào các ngày trong tháng.

Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Tuấn tú có trách nhiệm liên hệ với

hai đầu bến để ký kết hợp đồng thực hiện khai thác./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN;

- Sở GTVT tỉnh Thành phố Hồ Chí Minh;

- Bến xe tỉnh Ninh Thuận (thực hiện);

- Bến xe An Sương;

- Trang Web Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Minh Từ

		2019-11-05T14:20:21+0700

		2019-11-05T15:36:18+0700

		2019-11-05T15:36:42+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2019-11-05T15:37:02+0700